

Årsredovisning

för

MSM.digital AB

559185-6801

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maic Ungermann, Verkställande direktör

2025-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för MSM.digital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

MSM.digital AB hjälper företag i Sverige och utomlands att driva upp deras försäljning genom användning av marknadsföringsaktiviteter samt rådgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsårets utveckling har varit stabilt och nästan enligt förväntan. Bolaget har under året haft fokus på affärsutveckling och lyckades öka affärer med kunder som Hisense och Electrolux. Dessutom har omsättningen med en ny kund, DAIKIN, ökat starkt under året. Under 2024 har bolaget även haft fokus på den nya tjänsten "Cashback Managemet". För att reducera kostnader har MSM.digital lagt fokus på automatiseringar samt AI. Ytterligare ett fokusområde under året har varit produktrecessionsprojekt. Här fick vi bolaget Owlet som ny kund samtidigt förbättrade vi våra SaaS tjänster. Tack vare en bra blandning av tjänster och ett välutvecklat nätverk kunde vi attrahera nya projekt och nå ett stabilt resultat i tider präglad av osäkerhet.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
ISP Shared Services GmbH	100	100

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 493	11 424	12 296	6 278	4 113
Resultat efter finansiella poster	2 028	1 606	1 373	512	14
Soliditet (%)	45,5	26,6	18,1	13,2	5,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	55 000	5 434 124	-3 962 156	1 271 906	2 798 874
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 271 906	-1 271 906	0
Fond för utvecklingsutgifter		832 530	-832 530		0
Årets resultat				1 605 939	1 605 939
Belopp vid årets utgång	55 000	6 266 654	-3 522 780	1 605 939	4 404 813

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-3 522 779
fond för utvecklingsutgifter	6 266 654
årets vinst	1 605 939
	4 349 814

disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 349 814
	4 349 814

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		13 492 974	11 423 916
Aktiverat arbete för egen räkning		2 358 576	2 139 964
Övriga rörelseintäkter		127 802	310 052
		15 979 352	13 873 932
Rörelsens kostnader			
Inköp av tjänster		-7 839 692	-5 762 021
Övriga externa kostnader		-924 908	-1 411 834
Personalkostnader	3	-3 537 884	-3 642 131
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-1 526 046	-1 098 053
Övriga rörelsekostnader		-126 240	-369 258
		-13 954 770	-12 283 297
Rörelseresultat		2 024 582	1 590 635
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	73 896	81 168
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-70 139	-65 498
		3 757	15 670
Resultat efter finansiella poster		2 028 339	1 606 305
Resultat före skatt		2 028 339	1 606 305
Skatt på årets resultat		-422 400	-334 399
Årets resultat		1 605 939	1 271 906

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för programvaror	6	6 266 654	5 434 124
		6 266 654	5 434 124
Summa anläggningstillgångar		6 266 654	5 434 124
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 848 659	846 668
Fordringar hos koncernföretag		98 698	1 890 137
Övriga fordringar		373 839	104 804
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		290 309	54 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 698	125 174
		2 637 203	3 021 209
<i>Kassa och bank</i>		785 727	2 066 249
Summa omsättningstillgångar		3 422 930	5 087 458
SUMMA TILLGÅNGAR		9 689 584	10 521 582

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

55 000

55 000

Fond för utvecklingsutgifter

6 266 654

5 434 124

6 321 654

5 489 124

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-3 522 779

-3 962 156

Årets resultat

1 605 939

1 271 906

-1 916 840

-2 690 250

Summa eget kapital

4 404 814

2 798 874

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

432 760

578 492

Skulder till koncernföretag

1 988 316

2 748 822

Aktuella skatteskulder

756 801

696 181

Övriga skulder

410 917

145 851

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 108 845

2 871 831

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

587 131

681 531

Summa kortfristiga skulder

5 284 770

7 722 708

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 689 584

10 521 582

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och inköpta tjänster levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för programvaror	20 %
---------------------------------------	------

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till 1SP Shared Services GmbH, med organisationsnummer DE278693635, handelsregisternummer HRB 1105 HL, Amtsgericht Lübeck, Tyskland.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	11 171	5 370
Kursdifferenser	62 725	75 798
	73 896	81 168

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	14 244	3 263
Kursdifferenser	55 895	62 235
	70 139	65 498

Not 6 Balanserade utgifter för programvaror

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 630 230	5 490 266
Årets balanserade utgifter	2 358 576	2 139 964
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 988 806	7 630 230
Ingående avskrivningar	-2 196 106	-1 098 053
Årets avskrivningar	-1 526 046	-1 098 053
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 722 152	-2 196 106
Utgående redovisat värde	6 266 654	5 434 124

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Andersson, Ludvig & Co AB

Stockholm

Maic Ungermann
Maic Ungermann
Verkställande direktör
2025-04-22

Markus Oeller
Markus Oeller
2025-03-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-22

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
